
UCHWAŁA NR 933/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za rok 2025

Na podstawie art. 30a ust. 1 i 2, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespól ds. opracowania Raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za rok 2025 w następującym składzie:

1) Ewa Gładysz - Przewodnicząca Zespołu;
2) Iwona Walter - Wisiałkowska - Wiceprzewodnicząca Zespołu;
3) Katarzyna Wojtaszek;
4) Małgorzata Szelest;
5) Urszula Łużniak;
6) Adam Olek;
7) Dorota Piekarek - sekretarz Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy opracowanie Raportu o stanie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


